INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RIO GRANDE DO SUL – IPE Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

EDITAL Nº 19/2022 – RESULTADO DA ANÁLISE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RIO GRANDE DO SUL – IPE Saúde,
no uso das suas atribuições, torna público o resultado da análise da Comissão Especial referente aos candidatos às vagas reservadas a pessoas com
deficiência do Processo Seletivo Simplificado para contratação emergencial de Analistas em Gestão de Saúde, nas áreas de Biomedicina, Farmácia e
Bioquímica, Ciências Atuariais, Engenharia da Computação - Sistema de Informação, Direito, Administração, Enfermagem e Contabilidade, de acordo com o
disposto no Edital nº 01/2022 publicado no Diário Oficial do Estado em 15 de julho de 2022, retificado pelo Edital nº 04/2022, publicado no Diário Oficial do
Estado em 23 de agosto de 2022.

Nº de

Inscrição
Nome do Candidato Cargo/Área Situação

13069 ANTONIO MAHFUZ TIMM Analista em Gestão de Saúde - Direito  DEFERIDO

13189 BRUNO MUNIZ LEITÃO Analista em Gestão de Saúde - Direito  DEFERIDO

14057 DANIEL MOREIRA FÃO Analista em Gestão de Saúde - Administração  DEFERIDO

Porto Alegre, 15 de dezembro de 2022.

Bruno Queiroz Jatene
Diretor-Presidente do IPE Saúde

	INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RIO GRANDE DO SUL – IPE Saúde